


CENTRALNO GRIJANJE, TUZLA d.d.

Krečanska br.1, 75000 TUZLA

Identifikacijski broj kod UIO: 209012500000

Identifikacijski broj : 4209012500000

Rješenje o registraciji : U/I-920/02

Matični registarski broj : 1-294

www.grijanjetuzla.ba

 Broj: **12-04972-2025-10**

Datum: 12.01.2026. godine

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka b) i stav 2. tačka a), člana 70. stav 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14 i 49/23) i člana 91. Statuta "Centralno grijanje" d.d. Tuzla, na Preporuku komisije za javne nabavke br.: 12-04972-2025-8 od 06.01.2026. godine u postupku javne nabavke – **Usluge održavanja i administracije systemske infrastrukture (Javna nabavka broj 60-12-2025)**, direktor Društva donosi:

ODLUKU

o poništenju postupka javne nabavke

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke – Usluge održavanja i administracije systemske infrastrukture, Javna nabavka broj 60-12-2025, za koji je Obavještenje o nabavci broj: 585-7-2-179-3-163/25 objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 19.12.2025. godine, iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda.

Član 2.

Ponovni postupak biće objavljen u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH.

Član 3.

Ova Odluka objaviće se na internet stranici Društva (www.grijanjetuzla.ba).

Član 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a za izvršenje iste zadužuje se Odjel nabave.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke br.: 12-11651-2025 od 15.12.2025. godine, a koja nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka, sa procijenjenom vrijednošću javne nabavke od 10.000,00 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Društva Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 12-04972-2025-7 od 06.01.2026. godine, Preporuku o poništenju postupka javne nabavke broj: 12-04972-2025-8 od 06.01.2026. godine i Izvještaj o radu broj: 12-04972-2025-9 od 06.01.2026. godine, u postupku javne nabavke Usluge održavanja i administracije systemske infrastrukture, javna nabavka broj 60-12-2025.

U postupku po Izvještaju o radu je utvrđeno da nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.

Iz prethodno navedenih razloga, primjenom odredbe člana 69. stav 1. tačka b) i stav 2. tačka a), člana 70. stavovi 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 8. stav 2. tačka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14 i 49/23), i člana 91. Statuta "Centralno grijanje" d.d. Tuzla, odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba.


DIREKTOR

dr.sci. Nermina Babajić, dipl.pravnik

Dostavljeno:

l x a/a